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Uudet tuulet puhaltavat  

LIVONSAARI JA VELKUA ALOITTIVAT YHTEISEN HANKKEEN 
 
Velkuan saaristolaisyhdistys ja Livonsaaren kyläyhdistys ovat käynnistäneet yhteisen 
esiselvityshankkeen. Sen tarkoituksena on selvittää, missä asioissa ja millä tavalla Livonsaaren ja 
Velkuan asukkaat ja yhdistykset voisivat tehdä yhteistyötä. Työnimenä on Livo-Velkua -
esiselvityshanke.  
 
Tavoitteena on saada koottua yhteen Livonsaaren ja Velkuan asukkaiden ajatukset, ideat ja suunnitelmat 
alueen kokonaisvaltaisesta kehittämisestä. Näkemykset selvitetään paikallisten yhdistysten edustajien ja 
luottamismiesten haastatteluilla huhtikuun aikana. Haastateltavat saavat yhteistyömahdollisuuksia 
koskevat kysymykset etukäteen postitse, ja ne ovat kaikkien luettavissa huhtikuun alusta osoitteissa 
www.livonsaari.fi ja www.velkua.fi. Myös muiden paikallisten kuin haastateltavien vastaukset ovat 
tervetulleita, samaten vapaa-ajan asukkaitten näkemykset. 
 
Haastatteluvastauksista kootaan toukokuun loppuun mennessä loppuraportti. Suunnitelmana on, että 
loppuraportti toimii pohjana varsinaiselle hankehakemukselle. Syksyllä alkavaksi kaavaillussa hankkeessa 
ryhdytään toteuttamaan esiselvityksessä saatuja vastauksia. Tavoitteena tuolloin on erilaisten 
yhteistoimintamallien toteuttaminen ja vakiinnuttaminen Livonsaaren ja Velkuan välillä.  
 
Velkualla ja Livonsaarella ei erillisestä kuntahistoriasta johtuen ole yhteistyömalleja, joissa yhdessä 
keskusteltaisiin yhteisistä asioista, palveluista ja ongelmista sekä suunniteltaisiin alueen tulevaisuutta 
kokonaisuutena. 
  
Livonsaari ja Velkuan keskusta sijaitsevat samalla saarella, Livonsaari pohjoisosassa ja Velkuan Teersalo 
saaren eteläkärjessä. Alueiden välissä on kulkenut 1.1.2011 saakka kuntaraja, mikä on pakottanut 
asukkaat toimimaan julkisten palvelujen ja edunvalvonnan suhteen omiin, erillisiin asiointisuuntiinsa. 
         
I samma båt - samassa veneessä ry puoltaa Leader-rahoituksen myöntämistä esiselvityshankkeelle. 
Hankkeen toteuttaa Livonsaaren kyläyhdistyksestä Ulla Piippo ja häntä avustaa Velkuan 
saaristolaisyhdistyksestä Outi Tikkanen. 
 
 
Lisätiedot: 
Hankevastaava, Livonsaaren kyläyhdistys ry:n sihteeri Ulla Piippo p. 040 548 3591 
Velkuan yhteyshenkilö, Velkuan saaristolaisyhdistys ry:n varapuh.joht. Outi Tikkanen p 040 742 0473 
Velkuan saaristolaisyhdistys ry:n puheenjohtaja Anne-Maija Kivimäki p.050 365 7230 
Livonsaaren kyläyhdistys ry:n puheenjohtaja Matti Nieminen p. 0400 782 592 
 
 


